各位殿

２０２３年４月５日

静岡県卓球スポーツ少年団指導者協議会

会長  瀬山　隆史

表題の件, 静岡県卓球スポーツ少年団総会を下記の通り実施致しますので，

役員，各団の代表者は必ず出席して下さい（代理可）（複数可）

記

１、日   時 ２０２３年４月２２日（土 ）   １５時より

２、会   場 静岡県武道館　会議室C（アリーナ南側の会議室）

藤枝市前島２-１０-１

電話番号 ０５４-６３６-２３３２

※ 駐車場は民間の駐車場にてお願いします。

３、議   題 ① ２０２２年度事業報告

② ２０２２年度会計報告

③ ２０２２年度会計監査報告

④ 役員に関する事項

⑤ ２０２３年度事業計画

⑥ ２０２３年度予算案

⑦ その他

４、懇親会 懇親会の会場は藤枝駅近くを予定しています。

※ 参加人数の集計が出来、会場が決定次第改めて案内をいたします。

５、同封書類       ① ２０２３年度静岡県卓球スポーツ少年団登録用紙

② 各団紹介、総会出席表

    添付書類 ① ２０２３年度静岡県卓球スポーツ少年団登録用紙（後日可）

② 各団紹介、総会出席表

６、金   額 ① 静岡県卓球スポーツ少年団登録料      １団５，０００円

（登録団員が５名以下の場合、一人につき１,０００円上限５,０００円）

② 懇親会費                                     １名５，０００円前後を予定

懇親会は出来るだけ参加して下さい。

両費用は当日お支払い下さい。（登録料は新人戦の時でも可）

７、その他       ① 団紹介及び総会出欠席は４月１４日（金）までにメールして下さい

８、連絡先       〒４１７－０８０９ 富士市中野３８６-８ TEL  ０５４５－３５－５２６０

清水　敏朗 携帯　０９０-９９００-０２５３

メールアドレス yuzukichi4323@yahoo.co.jp

２０２３年度静岡県卓球スポーツ少年団指導者協議会総会のご案内

mailto:yuzukichi4323@yahoo.co.jp